UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:                 /GM-SYT  Thanh Hóa, ngày       tháng 9  năm 2021

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị giao ban công tác xét nghiệm Covid-19

Kính gửi: Các đơn vị có hệ thống xét nghiệm RT-PCR trên địa bàn tỉnh

Để tăng cường năng lực thực hiện xét nghiệm, kịp thời nắm bắt giải quyết các

khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện xét nghiệm SARS-CoV-

2 bằng kỹ thuật RT-PCR trên địa bàn tỉnh; đồng thời thống nhất triển khai một số

nội dung trong điều phối công tác xét nghiệm. Sở Y tế triệu tập Hội nghị giao ban

công tác xét nghiệm Covid-19 với các nội dung sau:

1. Thành phần tham dự:

- Chủ trì: Đ/c Phạm Ngọc Thơm, phó Giám đốc Sở Y tế, Tổ trưởng Tổ điều

phối xét nghiệm ;

- Đại biểu dự:

+ Đại diện lãnh đạo và cán bộ phụ trách công tác xét nghiệm RT-PCR tại các

đơn vị có hệ thống RT-PCR trên địa bàn tỉnh, mỗi đơn vị 02 đại biểu.

+ Các thành viên Tổ điều phối xét nghiệm.

2. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 14h00 ngày 01/10/2021 (thứ 6).

3. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

4. Công tác tổ chức: Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh chuẩn bị hội

trường, các điều kiện cần thiết khác và đảm bảo công tác phòng chống dịch Covid-

19 cho hội nghị.

Đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Bộ Y tế (báo cáo);

- Các đơn vị có hệ thống

RT-PCR trên địa bàn tỉnh;

- Lưu: VT, NVY, MDT (02).

 Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-29T17:32:04+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-29T21:03:03+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-29T21:03:32+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-29T21:04:08+0700